ЗАО «Теплоэнергосервис»
ПРИКАЗ № 14
От «27 » апреля «2016г.»
«О  назначении ответственных лиц
по подготовке систем теплопотребления»
    В целях своевременной подготовки к работе систем теплопотребления (отопления, вентиляции, горячего водоснабжения), строительных конструкций зданий, обеспечения их надежной работы в предстоящий отопительный сезон 2016-2017г., на основании требований федеральных законов №190-ФЗ (О теплоснабжении), №261-ФЗ (Об энергосбережении), «Правил учета тепловой энергии и теплоносителя», приказа Министерства энергетики РФ от 13.03.2013г. №103 «правил оценки готовности к отопительному периоду», «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом по выполнению мероприятий по подготовке систем теплопотребления (отопления, вентиляции, горячего водоснабжения) к предстоящему отопительному сезону 2016-2017 г.г. и за эксплуатацию систем теплопотребления:

- Мухортова П.П.
2.    В срок до 12.05.2016г. ответственному лицу Мухортову П.П.  разработать и направить на утверждение «Мероприятия  по подготовке систем теплопотребления (отопления, вентиляции, горячего водоснабжения) к предстоящему отопительному сезону 2016-2017 г.г.»
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                          /Ю.В. Доровских/
PAGE
1